
Risultati per la classe 40 - FUTURITY OPEN -  GO F
1 143 RS CRAGGAN MORE MCJAC FLASH HARLAN GLO G 2005 RISSO CLAUDIO BRUNELLI NICOLA 73 73,5 73,5 73 73,5 220

2 167 RICO BE SWEET RICOCHET ROOSTER KATIE BE SWEET S 2005 BONZANO MANUEL LENDI GENNARO 72,5 72,5 72 72 71 216,5

2 199 SAIL ON TOP WHIZARD WHIZARD  JAC MISS N SIS S 2005 CERATO DANNY FONCK BERNARD 71 72,5 73,5 71,5 72,5 216,5

4 204 RED GAME GAMAY PLAY AT SECOND MONITA GAMAY S 2004 OLIVIERI GIANLUCA BERTOLANI FRANCO 70,5 69 71 71 71 212,5

5 154 BRADY CHEX BUENONIC CHEX SOMETHINGTOCROWABOUT S 2005 CUOGHI IMPRESA AGRICOLA ARTINGHELLI  PIETRO 70,5 70,5 70,5 71 71 212

6 198 GUMPS FIRST LADY BB LITTLE GUMP ARCY CUTTER KING BB M 2005 LEFLOT IVES FONCK BERNARD 70,5 71 71,5 69 70 211,5

7 152 COLONEL SNAPPLE MR SNAPPLE COLONEL MISTRESS S 2005 CUOGHI IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 69 72 70 69 73 211

8 141 RS KNOCKANDOLENA SPAT OLENA RS CHEERRY MISS JAC G 2005 JILLALI BERNARD GAMPER MARTIN 69,5 69 69 72 72 210,5

8 151 HONEYMOOR BROADMOOR ARC CUTTIN HONEY M 2005 CUOGHI IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 70 70 70,5 70,5 69,5 210,5

8 207 AT PEPPY HICKORYWOOD ML SHARP SMART GENE ML GREATAWOOD G 2005 ANTONELLI MATTEO BALDELLI CHRISTIAN 72 70 70 70 70,5 210,5

11 102 SPARKIN TINSEL TINSEL NIC SETTING OFF SPARKS S 2005 SCHUMACHER CORINNA LARCOMBE SHAUNA 68 69 71,5 69,5 72 210

12 175 FROSTYS LITTLE KID MR TORI KID FROSTYS CHICN JAC G 2005 KLINGLER BIANCA ZEMAH GUY GAVRIEL 69,5 70 71 69 70 209,5

13 103 ULTRA SHINE SHINERS LENA DOC LADYS ULTRA CHIC G 2005 SCHUMACHER CORINNA LARCOMBE SHAUNA 66,5 69 69,5 69,5 71 208

13 109 LISTOS LITTLE DIVA LISTO POLLITO LENA CAROLYN WINDER M 2005 SECOLI ROSSANO PIAZZI MIRKO 70 69,5 69 69,5 69 208

13 122 ARC ROPERS SPARKLE SURPRISE ENTERPRISE DIAMONDS MS TOPSAIL S 2005 VANNI FRANCESCA MEACCI ADRIANO 69 69,5 70 69,5 68,5 208

13 174 LIL TWIST WHIZ TOPSAIL WHIZ CHEX OUT LADY S 2005 BEVILACQUA FABRIZIO DALLA POZZA CRISTIAN 69 69,5 69,5 69,5 68,5 208

17 149 ICE FORCE ONE ARC BLUEYED REDSKIN SNAP AND TWIST S 2005 PACIFICI UMBERTO MASI  DE VARGAS FILIPPO 68,5 69 69,5 66 69 206,5

18 116 TOPGUN BOSS TOPGUN WHIZ TUFF LADY BOSS S 2005 BENEDUSI MATTEO PREVOSTI GIUSEPPE 70,5 69,5 68 68 65 205,5

19 229 SMOKIN SAILOR JAZZY FROZEN SAILOR SMOKIN JAZZY M 2005 ANGELUCCI QH BERTOLANI FRANCO 68 68 68,5 68 68,5 204,5

20 166 ML GREAT SOL WIN ML RED SOL WIN ML PRETTY GREAT LADY S 2005 SANTARELLI RENZO LATORRE EUGENIO 67 69,5 68 66,5 68 203

21 126 MAXPLEASE CHIC PLEASE PIDGEON POO G 2005 AMBROSINI MAURIZIO FRASSA' ALESSANDRO 67,5 66 67 67 67 201

22 118 SPAT DEL GALLO SPAT OLENA PLUMA DEL GALLO S 2005 BONADEO FRANCESCO NICOLAZZI RICCARDO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 40TER - IRHBA OPEN -  GO F
1 143 RS CRAGGAN MORE MCJAC FLASH HARLAN GLO G 2005 RISSO CLAUDIO BRUNELLI NICOLA 73 73,5 73,5 73 73,5 220

2 167 RICO BE SWEET RICOCHET ROOSTER KATIE BE SWEET S 2005 BONZANO MANUEL LENDI GENNARO 72,5 72,5 72 72 71 216,5

3 226 DB DAY OF RETURN DUNIT RETURN DAY DOC ROBIN S 2005 BELLESIA DANILO FABBRI PIERLUIGI 70,5 71,5 71 70 71 212,5

4 198 GUMPS FIRST LADY BB LITTLE GUMP ARCY CUTTER KING BB M 2005 LEFLOT IVES FONCK BERNARD 70,5 71 71,5 69 70 211,5

5 152 COLONEL SNAPPLE MR SNAPPLE COLONEL MISTRESS S 2005 CUOGHI IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 69 72 70 69 73 211

6 141 RS KNOCKANDOLENA SPAT OLENA RS CHEERRY MISS JAC G 2005 JILLALI BERNARD GAMPER MARTIN 69,5 69 69 72 72 210,5

6 151 HONEYMOOR BROADMOOR ARC CUTTIN HONEY M 2005 CUOGHI IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 70 70 70,5 70,5 69,5 210,5

8 122 ARC ROPERS SPARKLE SURPRISE ENTERPRISE DIAMONDS MS TOPSAIL S 2005 VANNI FRANCESCA MEACCI ADRIANO 69 69,5 70 69,5 68,5 208

9 116 TOPGUN BOSS TOPGUN WHIZ TUFF LADY BOSS S 2005 BENEDUSI MATTEO PREVOSTI GIUSEPPE 70,5 69,5 68 68 65 205,5

10 229 SMOKIN SAILOR JAZZY FROZEN SAILOR SMOKIN JAZZY M 2005 ANGELUCCI QH BERTOLANI FRANCO 68 68 68,5 68 68,5 204,5

11 126 MAXPLEASE CHIC PLEASE PIDGEON POO G 2005 AMBROSINI MAURIZIO FRASSA' ALESSANDRO 67,5 66 67 67 67 201

12 118 SPAT DEL GALLO SPAT OLENA PLUMA DEL GALLO S 2005 BONADEO FRANCESCO NICOLAZZI RICCARDO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 41 - FUTURITY INTERM. OPEN -  GO F
1 234 SHINING STEP WIMPYS LITTLE STEP SPARK N PRETTY S 2005 RATSCHEW DANIELA MORAWITZ MARKUS 71 72 72 71 71,5 214,5

2 204 RED GAME GAMAY PLAY AT SECOND MONITA GAMAY S 2004 OLIVIERI GIANLUCA BERTOLANI FRANCO 70,5 69 71 71 71 212,5

3 154 BRADY CHEX BUENONIC CHEX SOMETHINGTOCROWABOUT S 2005 CUOGHI IMPRESA AGRICOLA ARTINGHELLI  PIETRO 70,5 70,5 70,5 71 71 212

4 227 GFC SMART OAK LENA SMART SUGAR CHIC TUCK OAK ENTERPRISE S 2005AMBROSINI QUARTER HORSES ASP ZANARDI LUCIANO 70 70,5 70,5 70 70,5 211

5 207 AT PEPPY HICKORYWOOD ML SHARP SMART GENE ML GREATAWOOD G 2005 ANTONELLI MATTEO BALDELLI CHRISTIAN 72 70 70 70 70,5 210,5



6 102 SPARKIN TINSEL TINSEL NIC SETTING OFF SPARKS S 2005 SCHUMACHER CORINNA LARCOMBE SHAUNA 68 69 71,5 69,5 72 210

7 175 FROSTYS LITTLE KID MR TORI KID FROSTYS CHICN JAC G 2005 KLINGLER BIANCA ZEMAH GUY GAVRIEL 69,5 70 71 69 70 209,5

8 129 RS DEWARS JACK RS OREGON N JACK MAX CHIC RM M 2005 GRIPPA COSIMO CERUTTI STEFANO 69 69,5 70 70,5 69 208,5

9 103 ULTRA SHINE SHINERS LENA DOC LADYS ULTRA CHIC G 2005 SCHUMACHER CORINNA LARCOMBE SHAUNA 66,5 69 69,5 69,5 71 208

9 109 LISTOS LITTLE DIVA LISTO POLLITO LENA CAROLYN WINDER M 2005 SECOLI ROSSANO PIAZZI MIRKO 70 69,5 69 69,5 69 208

11 149 ICE FORCE ONE ARC BLUEYED REDSKIN SNAP AND TWIST S 2005 PACIFICI UMBERTO MASI  DE VARGAS FILIPPO 68,5 69 69,5 66 69 206,5

12 233 FB TWO EYED JAC LITTLE PIE JAC PAPOOSE CROIX S 2005 DE IULIO FABIO COLACICCO RAFFAELE 68,5 70 69 67,5 68 205,5

13 220 THE COCKED GUN GALLO DEL CIELO KATIE GUN S 2005 MERCURI GILDO E GIULIANO COLACICCO RAFFAELE 68 70 67,5 66 69 204,5

13 229 SMOKIN SAILOR JAZZY FROZEN SAILOR SMOKIN JAZZY M 2005 ANGELUCCI QH BERTOLANI FRANCO 68 68 68,5 68 68,5 204,5

15 130 I MA CINDY MOST ARC OAK ENTERPRISE CINDARELLA JAC M 2005 MICHELETTO DINO CLIMINTI FRANCO 67,5 67 68,5 67,5 67 202

16 126 MAXPLEASE CHIC PLEASE PIDGEON POO G 2005 AMBROSINI MAURIZIO FRASSA' ALESSANDRO 67,5 66 67 67 67 201

17 222 REMINS REMEDY REMIN WHIZ COLONELS LIL RED HOT S 2005 ZENI LUCA MASI  DE VARGAS FILIPPO 67 66,5 67 66,5 66,5 200

18 156 ARC LATEST SOPHIE BH SURPRISE ENTERPRISE SOPHIE OAK M 2005 ARCESE PAOLA CHIOLDO PIERLUIGI 65 67 66 64,5 65,5 196,5

19 118 SPAT DEL GALLO SPAT OLENA PLUMA DEL GALLO S 2005 BONADEO FRANCESCO NICOLAZZI RICCARDO 0 0 0 0 0 0

19 155 ARC FRECKLED ARC OAK ENTERPRISE FRECKLED BOOTS M 2005 ROSSI MICHELA LORENZONI ALDO 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 41TER - IRHBA INTERMEDIATE OPEN -  GO F
1 129 RS DEWARS JACK RS OREGON N JACK MAX CHIC RM M 2005 GRIPPA COSIMO CERUTTI STEFANO 69 69,5 70 70,5 69 208,5

1 205 CUSTOM SNAPPER LENA CUSTOM CROME MISS SNAPPER LENA M 2005 BACCANELLI/SOLDO ARTINGHELLI  PIETRO 69,5 71 69,5 68,5 69,5 208,5

3 217 SUN WIMPYS WILLY WIMPYS LITTLE STEP SUN LADY REMEDY S 2005 AZ. AGR. MAZZOLA SANDRO PETTINARI MARCO 69,5 67,5 68,5 71 68,5 206,5

4 229 SMOKIN SAILOR JAZZY FROZEN SAILOR SMOKIN JAZZY M 2005 ANGELUCCI QH BERTOLANI FRANCO 68 68 68,5 68 68,5 204,5

5 130 I MA CINDY MOST ARC OAK ENTERPRISE CINDARELLA JAC M 2005 MICHELETTO DINO CLIMINTI FRANCO 67,5 67 68,5 67,5 67 202

6 126 MAXPLEASE CHIC PLEASE PIDGEON POO G 2005 AMBROSINI MAURIZIO FRASSA' ALESSANDRO 67,5 66 67 67 67 201

7 156 ARC LATEST SOPHIE BH SURPRISE ENTERPRISE SOPHIE OAK M 2005 ARCESE PAOLA CHIOLDO PIERLUIGI 65 67 66 64,5 65,5 196,5

8 118 SPAT DEL GALLO SPAT OLENA PLUMA DEL GALLO S 2005 BONADEO FRANCESCO NICOLAZZI RICCARDO 0 0 0 0 0 0


